dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CtenbMax HaTtanbesa AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO @ 001492
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 14.11.2007
ynexnos POO
Iop. Muo
Homep
oTyeTa 3aKJs4YuBLUee DaTa OG1beKT oueHKU, HanpaBJsieHue Bup,
TYeT.
06 AOroBop Ha cocTaBJIeHusA KBanudbUKaLMoOHHOro onpenenseMon
nposepeHue oTyeTa aTrectaTta CTOMMOCTH
oueHkKe
OLLEHKMU
KeapTupa, "OueHka
337/02-10 = OOO "HBO" 02.10.2020 . pbIHOYHaSA
HEeOBUXXMMOCTHU
KeapTupa, "OueHka
338/04-10 | OOO "HBO" 04.10.2020 .\ pbIHOYHaA
HeOBUXMMOCTHU
KeapTupa, "OueHka
339/04-10 | OOO "HBO" 04.10.2020 N pbIHOYHaA
HeOBUXXMMOCTHU
KeapTupa, "OueHka
1347336 000 "HBO" 06.10.2020 . pbIHOYHas
HEeOBUXMMOCTH
ApeHpa nomMelleHui, "OueHKa
340/05-10 = 000 "HEO" 05.10.2020 pena e H PbIHOYHaS
HeOBUXXMMOCTH
KBapTupa, "OueHka
341/08-10 @ OOO "HBO" 08.10.2020 ., pbIHOYHas
HEeOBUXXMMOCTHU
KBapTupa, "OueHka
342/08-10 @ OOO "HBO" 08.10.2020 .\ pbIHOYHas
HEeOBUXXMMOCTHU
Cknapckoe nomeuleHune, "OueHka
343/10-10 = 00O "HBO" 10.10.2020 A NG H pbIHOYHAS
HeOBUXXMMOCTHU
KBapTupa, "OueHka
344/11-10 | OOO "HBO" 11.10.2020 \ pblHOYHasA
HeOBUXXMMOCTHU
KeapTupa, "OueHka
345/11-10 000 "HBO" 11.10.2020 pbIHOYHaA

HeaBMXXMMOCTN"



346/14-10

347/14-10

348/16-10

349/19-10

350/19-10

352/21-10

354/22-10

355/22-10

356/23-10

357/24-10

358/25-10

359/27-10

360/30-10

361/30-10

362/02-11

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

14.10.2020

14.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

24.10.2020

25.10.2020

27.10.2020

01.11.2020

30.10.2020

02.11.2020

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnuMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXNMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHune
(BOCCTaHOB/IEHME) 0,0 UCXOOHOro
COCTOSIHMSI MOBPEXAEHHOIO
KUAKOCTAMU XKNOro obbekTa
HeaBMXUMOCTHU, "OueHKa
HeaBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

Mapax, "OueHka HeaBMXnUMoCcTn"

KoMHaTbl B KOMMYH.KBapTUpE,
"OueHka HegBU>XXnmMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



363/07-11

364/08-11

366/12-11

367/17-11

368/18-11

369/20-11

373/30-11

374/30-11

375/09-12

376/10-12

378/11-12

379/13-12

380/14-12

1548235

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

07.11.2020

08.11.2020

12.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

20.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

09.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

13.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnuMocTun"

Pa3mep 3aTpaT Ha 3amelleHune
(BOCCTaHoOBJIEHNE) 00 NCXOLHOI0
COCTOSIHNS MOBPEXAEHHOIO
YKNNOro o6beKTa HEOABMXXNUMOCTH,
"OueHKa HeaBMXMMoCTN"

Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHune
(BOoCCTaHOB/IEHME) 0,0 NCXOAHOIro
COCTOSIHNS MOBPEXAEHHOIO
XMUOKOCTSAMW XKNIoro obbekTa
HeaBMmXMmMocTH, "OueHka
HeaBMXMUMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXNMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMmXmnmocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



1507735

381/15-12

382/18-12

1495975

384/24-12

385/26-12

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

15.12.2020

15.12.2020

21.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

26.12.2020

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnuMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



