Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Стельмах Наталья Александровна 001492 14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						337/02-10	000 "НБО"	02.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
338/04-10	000 "НБО"	04.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
339/04-10	000 "НБО"	04.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
1347336	000 "НБО"	06.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
340/05-10	OOO "H6O"	05.10.2020	Аренда помещений, "Оценка недвижимости"	рыночная						
341/08-10	OOO "H6O"	08.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
342/08-10	000 "НБО"	08.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
343/10-10	000 "НБО"	10.10.2020	Складское помещение, "Оценка недвижимости"	рыночная						
344/11-10	000 "НБО"	11.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						
345/11-10	000 "НБО"	11.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная						

346/14-10	000 "НБО"	14.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
347/14-10	000 "НБО"	14.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
348/16-10	000 "НБО"	16.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
349/19-10	000 "НБО"	19.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
350/19-10	000 "НБО"	19.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
352/21-10	000 "НБО"	21.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
354/22-10	000 "НБО"	22.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
355/22-10	000 "НБО"	22.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
356/23-10	000 "НБО"	23.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
357/24-10	000 "НБО"	24.10.2020	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная
358/25-10	000 "НБО"	25.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
359/27-10	000 "НБО"	27.10.2020	Гараж, "Оценка недвижимости"	рыночная
360/30-10	000 "НБО"	01.11.2020	Комнаты в коммун.квартире, "Оценка недвижимости"	рыночная
361/30-10	000 "НБО"	30.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
362/02-11	OOO "H6O"	02.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

363/07-11	000 "НБО"	07.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
364/08-11	000 "НБО"	08.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
366/12-11	000 "НБО"	12.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
367/17-11	000 "НБО"	17.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
368/18-11	000 "НБО"	18.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
369/20-11	000 "НБО"	20.11.2020	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная
373/30-11	000 "НБО"	30.11.2020	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная
374/30-11	000 "НБО"	30.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
375/09-12	000 "НБО"	09.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
376/10-12	000 "НБО"	10.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
378/11-12	000 "НБО"	11.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
379/13-12	000 "НБО"	13.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
380/14-12	000 "НБО"	14.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1548235	000 "НБО"	14.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

1507735	000 "НБО"	15.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
381/15-12	000 "НБО"	15.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
382/18-12	000 "НБО"	21.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1495975	000 "НБО"	24.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
384/24-12	000 "НБО"	24.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
385/26-12	000 "НБО"	26.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная